
 
„ . . , ».1 .

Í ČESKÁ SPRAVA SOCIALNEHG ZASEZPEEENI

puncovxšxš PLzEF:

V

CSSZ Lobezská 12. 303 81 Plzeň

 

OBJEDNÁVKA č. 4400003986

PGOkno s.r.o.

Tyršova 312

330 11 Třemošná

Adresa příjemce faktury:

Pracoviště Čssz Plzeň íčzv 29161207

Lobezská 12 DIC:

303 81 Plzeň   
 

IČ: 00006963

Bankovní spojení:_ datum objednávky: 27.03.2017

čísio smlouvy:

vyřizuje:_ dodací lhůta: 31.05.2017

Utvar:

Tel.:

Fax:

E—mall:

 

Vaše číslo dodavatele u nás: 528424

Adresa příjemce zboží/služby:

OSSZ Plzeň-sever

Goethova 10

306 03 Plzeň

Objednáváme pro Okresní správu sociálního zabezpečení Plzeň-sever, Goethova 10, 306 03 Plzeň

výměnu 22 ks poškozených oken při zachování jejich stávajících rozměrů.

Kontaktní osoba:_tel:—

Fakturu zašlete na adresu OSSZ Plzeň-sever.

 

 

Pol. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 oprava 22 ks oken

1 Sada 257,000,00 257.000,00

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 257.000,00 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku \: platném a účinném

znění

Schvaluje: „

žedítelika—— racevištěessz—

 
Pokračování na další straně...



PGOkno s.r.o. Objednávka ,' datum

Tyršova 3í2 4400003986/ 27.03.2017

330 :1 Třemošná

 

Pot. Materiáí Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

Požadavek na dodavateie.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objedna'vky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá-

dějte vždy čisto objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doptnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Strana 2 z 2



 

\
"
l

J
u
l

 

“
a

c
o

„
V
T
T

»
L
I
)

(
\
Á

0
T

<
L
n

.
.
.

m
w
%

—
<

'
J
—

M
-

{
f

“
a

i
;

;
t
_
n

m
C
7

2
4

(
“
]

.
7
3
"

r 1
'
:

„
+

1

_
_
l

N ) C
Ú

(
'
1

r
—
J

Ú

l
n

r
1

(
T
T

2 F
1

 

OBJEDNAVKA č. 4400003986

PGOkno s.r.o.

Tyršova 312

330 11 Třemošná

Adresa příjemce faktury: l

Pracoviště c'ssz Plzeň ; IČ:_ 29161207

Lobezska' 12 % DIC:

30.3 81 Plzeň l

 

1C: 00006963

Bankovní svojeníz— datum objednávky: 27.03.2017

číslo smlouvy:

Vyřizwe:_ dodací lhůta: 31.05.2017

Útvar:

Tel.:

'rax:

Ewmall:

 

Vaše číslo dodavatele u nás: 528474

Adresa příjemce zboží/služby:

OSSZ Plzeň-sever

Goethova 10

200 03 Plzen

Objednavame oro Okresni správu socrálního zabezpečení Plzeň-sever, Goethova 10, 306 O3 Plzeň

vvměnu 22 ks poškozených oken při zachováníjejich stávajících rozměrů.

Kontaktní osoba:_tel:—

Fakturu zašlete na adresu 0552 WES-sever.

  

Pol. Material Označení

Objmnožstvl Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 oprava 22 ks oken

1 Sada 25700000 257.00G,OO

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 257.000,00 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou neJVýŠe přípustnou

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona & BC.)„f'ZGlZ Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

zněnc

  

Schval uje: _

ředitel;/ka pracoviště CSSZ

     

  „\

l [

 

aPokračování na dalš! : *?


